
 
   Diário Oficial Eletrônico 

Município de Caratinga – MG 
 

    Caratinga, 06  de outubro de 2017– Diário Oficial Eletrônico  –  ANO I | Nº 1995  –   Decreto Executivo  nº 351  de 02/10/2017 
 

 

DECRETO EXECUTIVO  Nº  351/2017 
 
 

AUTORIZA   CESSÃO   DE   SERVIDOR Á CAMARA 
MUNICIPAL DE CARATINGA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

 O Prefeito Municipal de Caratinga, no uso de suas atribuições legais, 
e considerando os termos do art. 4º da Lei Complementar nº 015/97, de 
29/01/1997, 

 

DECRETA 
 

 Art. 1º - Fica autorizada a cessão da servidora ELIANA REZENDE 
LIMA PEREIRA, ocupante do cargo de Professora do quadro permanente 
do município, à CAMARA MUNICIPAL DE CARATINGA, a partir de 01 de 
março de 2017.  

 Art. 2º - A CAMARA MUNICIPAL DE CARATINGA, deverá remeter 
mensalmente ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura 
Municipal de Caratinga a freqüência do referido servidor. 

 Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra 
em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de março 
de 2017. 

 

Caratinga, 02 de outubro de 2017 

 
 
 

WELINGTON MOREIRA DE OLIVEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

www.caratinga.mg.gov.br 


	DECRETO EXECUTIVO  Nº  351/2017
	DECRETA
	WELINGTON MOREIRA DE OLIVEIRA
	PREFEITO MUNICIPAL


		2017-10-06T14:14:47-0300
	JULIMAR ANTONIO VIANNA




